
Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Caja de Compensación Los Andes
Número de Folio: 2061202202171323

8X3L9UN1P1 - 1he8WC3amK - CTG31VXPa7 - TUET5WPA39 - 1e5C81mh71 - L3AXPMVTG4 - TNdH3AXPM7 - VT9CLCChA02

Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social Adherido a Mutual RUT Código Act. Econom.

INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA SI 76.022.934-2 410010

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono

DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal

SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO

Resumen de Cotizaciones, Rebajas y Reintegros

Detalle Valores($)

COTIZACIÓN NO AFILIADOS A ISAPRE 761.630

ASIGNACIÓN FAMILIAR 0

ASIGNACIÓN FAMILIAR RETROACTIVA 0

REINTEGROS DE ASIGNACIÓN FAMILIAR 0

COTIZACIÓN - REBAJAS 761.630

Resumen de Productos

CREDITOS PERSONALES 202.045

CONVENIOS DENTALES 0

LEASING 0

SEGUROS DE VIDA 0

OTROS 0

TOTAL PRODUCTOS 202.045

TOTAL A PAGAR A La Caja de Compensación Los Andes 963.675

Antecedentes Generales

Remun. del Mes Gratificaciones Desde Hasta

X

Periodo Código Participante

Febrero 2022

N° de Afiliados Informados N° de Declaración

35

Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

Movimientos de Personal: 1. Contrataciones 2. Retiros 3. Subsidios 4. Permiso sin goce de sueldo 5. Remuneraciones 12. Reliquidación premio o bono posterior al finiquito 13. Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227) 14. Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227) 15.

Reducción de Jornada (Ley N°21.227)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Caja de Compensación Los Andes

Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 02/2022 Número de Folio: 2061202202171323

8X3L9UN1P1 - 1he8WC3amK - CTG31VXPa7 - TUET5WPA39 - 1e5C81mh71 -
L3AXPMVTG4 - TNdH3AXPM7 - VT9CLCChA02

Monto Remuneraciones Imponibles Asignaciones Familiares Movimiento de Personal

Identificación del Trabajador

RUT Nombre Afiliado
Afiliados a

Isapre

No Afiliados a Isapre

Remuneración Cotización
6,45%

Días
Trab.

Cantidad de Cargas

Sim. Invl. Mat. Monto Asig.
Fam.

Cod. Tramo Pago A.F.
Retroactiva

Reintegro Asig. Fam. Cod. Fecha Inicio Fecha Término Rut. Ent. Pag.
Subs.

18.944.997-6 BASCUNAN MOLINES CAMILA FERNANDA 0 967.669 29.998 20 0 0 0 0 D 0 0 3 10/02/2022 17/02/2022
19.283.226-8 CAMPOS ROSALES ESTEBAN ALEJANDRO 0 665.779 20.639 30 0 0 0 0 D 0 0 5
13.622.262-7 Carrasco Sepulveda Alejandra elizabeth 0 2.573.599 79.782 30 0 0 0 0 D 0 0 5
19.724.539-5 CASTILLO ROMERO LEONARDO IVAN 0 896.294 27.785 29 0 0 0 0 D 0 0 4 08/02/2022 08/02/2022
8.505.642-5 CID FARINA FRANCISCO PATRICIO 0 341.249 10.579 15 0 0 0 0 D 0 0 1 14/02/2022

18.183.985-6 CORTES ARROYO MARCELO ALEJANDRO 0 528.555 16.385 30 0 0 0 0 D 0 0 5
15.941.553-8 CHANDIA VIELMA KAREN NATHALY 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 3 11/02/2022 22/02/2022
15.941.553-8 CHANDIA VIELMA KAREN NATHALY 0 379.051 11.751 15 0 0 0 0 D 0 0 4 10/02/2022 10/02/2022
18.525.814-9 Farias Burgos Luis Ismael 0 411.900 12.769 17 0 0 0 0 D 0 0 3 08/02/2022 18/02/2022
16.263.814-9 FARIAS CID MARISOL DEL CARMEN 0 751.383 23.293 30 0 0 0 0 D 0 0 5
20.967.355-K FICA RIVERA JAVIER ANDRES 0 711.013 22.041 27 0 0 0 0 D 0 0 1 02/02/2022
10.674.388-6 Fuentes Quezada Jose Cenecio 0 652.863 20.239 30 0 0 0 0 D 0 0 5
11.496.447-6 GAVILAN SANCHEZ ANDRES FERNANDO 0 2.102.750 65.185 30 0 0 0 0 D 0 0 5
20.322.313-7 GONZALEZ CABRERA FERNANDA DEL CARMEN 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 4 08/02/2022 08/02/2022
20.322.313-7 GONZALEZ CABRERA FERNANDA DEL CARMEN 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 3 21/02/2022 28/02/2022
20.322.313-7 GONZALEZ CABRERA FERNANDA DEL CARMEN 0 686.258 21.274 18 0 0 0 0 D 0 0 4 10/02/2022 10/02/2022
15.493.751-K GONZALEZ VALENZUELA JUAN BAUTISTA 0 223.320 6.923 10 0 0 0 0 D 0 0 3 11/02/2022 28/02/2022
14.443.285-1 HERNANDEZ ESPINOZA JUAN CARLOS 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 3 01/02/2022 28/02/2022
14.443.285-1 HERNANDEZ ESPINOZA JUAN CARLOS 0 6.082 189 0 0 0 0 0 D 0 0 3 01/02/2022 28/02/2022
16.823.014-1 Herrera Pardo Rodrigo Andres 1.302.958 0 0 30 0 0 0 0 D 0 0 5
14.065.018-8 JARA INZUNZA MARCELO ALBERTO 0 355.556 11.022 21 0 0 0 0 D 0 0 3 01/02/2022 07/02/2022
17.558.468-4 MACHUCA RIFFO PEDRO ENRIQUE 0 1.378.926 42.747 30 0 0 0 0 D 0 0 5
12.921.218-7 MENDOZA ROJAS FERNANDO AURELIO 0 1.259.255 39.037 30 0 0 0 0 D 0 0 5
20.195.389-8 MENDOZA SALAZAR DELANIE SOLANGE 0 268.944 8.337 12 0 0 0 0 D 0 0 1 17/02/2022
20.698.246-2 MENDOZA SALAZAR YASNA NOEMI 0 551.750 17.104 17 0 0 0 0 D 0 0 1 12/02/2022
16.264.208-1 MOLINETT GAJARDO HECTOR FERNANDO 0 437.500 13.563 30 0 0 0 0 D 0 0 5
19.857.485-6 NAVARRO ESPINOZA IGNACIO ANDRES 0 213.325 6.613 13 0 0 0 0 D 0 0 3 04/02/2022 18/02/2022
15.194.899-5 OCHOA SOTO ITALO EDUARDO 1.597.396 0 0 30 0 0 0 0 D 0 0 5
17.081.017-1 OPORTUS SAEZ MOISES JONAS 0 408.748 12.671 25 0 0 0 0 D 0 0 3 01/02/2022 03/02/2022
19.599.045-K REYES CARRASCO NICOLAS ALBERTO 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 4 03/02/2022 03/02/2022
19.599.045-K REYES CARRASCO NICOLAS ALBERTO 0 851.986 26.412 25 0 0 0 0 D 0 0 1 03/02/2022
18.617.030-K RIQUELME RIQUELME ESTEBAN MANUEL 0 485.500 15.051 30 0 0 0 0 D 0 0 5
20.321.634-3 RIVERA BASTIDAS ESTEFANIA BEATRIZ 0 512.883 15.899 30 0 0 0 0 D 0 0 5
12.323.353-0 RIVERA MONARES JOSE SANTIAGO 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 4 08/02/2022 10/02/2022
12.323.353-0 RIVERA MONARES JOSE SANTIAGO 0 127.725 3.959 7 0 0 0 0 D 0 0 2 10/02/2022
20.758.788-5 RIVERA RODRIGUEZ LUIS ALEXIS 0 0 0 0 0 0 0 0 D 0 0 4 07/02/2022 09/02/2022
20.758.788-5 RIVERA RODRIGUEZ LUIS ALEXIS 0 221.611 6.870 6 0 0 0 0 D 0 0 2 09/02/2022
17.637.047-5 Romero Retamal Francisco javier 0 1.614.650 50.054 30 0 0 0 0 D 0 0 5
16.204.681-0 SANHUEZA PACHECO ALEJANDRO ESTEBAN 0 1.033.840 32.049 30 0 0 0 0 D 0 0 5
6.663.472-8 SANHUEZA SEPULVEDA SEGUNDO EUGENIO 0 437.500 13.563 30 0 0 0 0 D 0 0 5

16.763.256-4 VASQUEZ VASQUEZ MANUEL ALEJANDRO 0 1.751.097 54.284 30 0 0 0 0 D 0 0 5
19.724.451-8 VINE CID CRISTOFER SEGUNDO 0 760.104 23.563 30 0 0 0 0 D 0 0 5

TOTALES GENERALES $2.900.354 $24.568.665 $761.630 0 0 0 $0 $0 $0



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE OTRAS PRESTACIONES

Caja de Compensación Los Andes

Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 02/2022 Número de Folio: 2061202202171323

8X3L9UN1P1 - 1he8WC3amK - CTG31VXPa7 - TUET5WPA39 - 1e5C81mh71 -
L3AXPMVTG4 - TNdH3AXPM7 - VT9CLCChA02

Identificación del Empleador

Nombre o Razón Social: INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA RUT: 76.022.934-2

Identificación del Trabajador

RUT Nombre Afiliado Créditos Personales Convenios Dentales Leasing Seguros de Vida Otros
13.622.262-7 Carrasco Sepulveda Alejandra elizabeth 143.782 0 0 0 0
16.204.681-0 SANHUEZA PACHECO ALEJANDRO ESTEBAN 58.263 0 0 0 0

TOTALES ACUMULADOS $ 202.045 $ 0 0 0 0



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Capital
Número de Folio: 2008202202426852

8X30C7K377 - gXY1WC3am9 - CTG31VXPa7 - TUET5WPWU2 - 1GW401mh71 - L3AXPMVTG4 - TNdH3AXPM7 - VT9CLCChA03
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 02/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 11/03/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 3.241.603
Cotización Obligatoria 370.839
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 59.970
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Capital 430.809

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 3

3.241.603

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

3.241.603 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 3

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 17.402
Cotización Empleador 79.846
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 97.248

Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP Capital

Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED

Período de Remuneraciones: 02/2022 Número de Folio: 2008202202426852

8X30C7K377 - gXY1WC3am9 - CTG31VXPa7 - TUET5WPWU2 - 1GW401mh71 - L3AXPMVTG4 - TNdH3AXPM7 - VT9CLCChA03

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

8.505.642-5 CID FARINA FRANCISCO PATRICIO 341.249 39.039 6.313 0 0 0 341.249 0 10.237 5 14/02/2022
16.823.014-1 Herrera Pardo Rodrigo Andres 1.302.958 149.058 24.105 0 0 0 1.302.958 7.818 31.271 0
15.194.899-5 OCHOA SOTO ITALO EDUARDO 1.597.396 182.742 29.552 0 0 0 1.597.396 9.584 38.338 0

TOTALES GENERALES 3.241.603 370.839 59.970 0 0 0 3.241.603 17.402 79.846



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Modelo
Número de Folio: 2009202202506606

8X30WXYXZK - aeX7WC3am7 - CTG31VXPa7 - TUET5WPm39 - 1N8WA1mh7K - L3AXPMVTG4 - TNdH3AXPM7 - VT9CLCChA06
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 02/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 11/03/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 5.982.590
Cotización Obligatoria 632.957
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 119.807
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Modelo 752.764

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 10

5.982.590

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

6.476.051 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 10

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 16.826
Cotización Empleador 175.658
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 192.484

Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP Modelo

Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED

Período de Remuneraciones: 02/2022 Número de Folio: 2009202202506606

8X30WXYXZK - aeX7WC3am7 - CTG31VXPa7 - TUET5WPm39 - 1N8WA1mh7K - L3AXPMVTG4 - TNdH3AXPM7 - VT9CLCChA06

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

18.944.997-6 BASCUNAN MOLINES CAMILA FERNANDA 967.669 102.379 19.777 0 0 0 1.069.002 5.806 25.656 3 10/02/2022 17/02/2022
19.724.539-5 CASTILLO ROMERO LEONARDO IVAN 896.294 94.828 16.581 0 0 0 896.294 5.378 21.511 4 08/02/2022 08/02/2022
18.183.985-6 CORTES ARROYO MARCELO ALEJANDRO 528.555 55.921 9.778 0 0 0 528.555 3.171 12.685 0
18.525.814-9 Farias Burgos Luis Ismael 411.900 43.579 11.283 0 0 0 609.900 2.471 14.638 3 08/02/2022 18/02/2022
20.967.355-K FICA RIVERA JAVIER ANDRES 711.013 75.225 13.154 0 0 0 711.013 0 21.330 5 02/02/2022
19.857.485-6 NAVARRO ESPINOZA IGNACIO ANDRES 213.325 22.570 7.538 0 0 0 407.453 0 12.224 3 04/02/2022 18/02/2022
18.617.030-K RIQUELME RIQUELME ESTEBAN MANUEL 485.500 51.366 8.982 0 0 0 485.500 0 14.565 0
20.321.634-3 RIVERA BASTIDAS ESTEFANIA BEATRIZ 512.883 54.263 9.488 0 0 0 512.883 0 15.386 0
20.758.788-5 RIVERA RODRIGUEZ LUIS ALEXIS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 07/02/2022 09/02/2022
20.758.788-5 RIVERA RODRIGUEZ LUIS ALEXIS 221.611 23.446 4.100 0 0 0 221.611 0 6.648 2 09/02/2022
16.204.681-0 SANHUEZA PACHECO ALEJANDRO ESTEBAN 1.033.840 109.380 19.126 0 0 0 1.033.840 0 31.015 0

TOTALES GENERALES 5.982.590 632.957 119.807 0 0 0 6.476.051 16.826 175.658



 

 

PLANILLA DE DECLARACION Y PAGO SIMULTANEO DE OBLIGACIONES PREVISIONALES

8X30HULVZK - 7MCGWC3am1 - CTG31VXPa7 - TUET5WPd17 - 1ed211mh77 - L3AXPMVTG4 - TNdH3AXPM7 - VT9CLCChA05 NÚMERO DE SERIE: 2017220201248848
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R TIPO DE PAGO 								Declaración y Pago X 								Declaración y No Pago 								Pago Declaración Anterior 								Pago Parcial de Declaración

TIPO DE EMPLEADOR 								Empleador General X 								Empleador Público 								Entidad Pagadora de Subsidios

								Trabajador Independiente 								Empleador Casa Particular 								Independiente TGR

SECCIÓN A: Identificación del Ente Pagador

Razón Social o Nombre: INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA

R.U.T: 76.022.934-2

Dirección: DOCTOR AMADOR NEGHME N°: 03639 Depto: Depto. 24

Comuna: LA PINTANA Ciudad: SANTIAGO Región: Región Metropolitana

Teléfono: 7594639 Casilla: Correo electrónico: svasquez@inversionessm.cl

Código Actividad Económica: 410010

Nombre Repr. Legal: SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO

R.U.T. Repr. Legal:10.899.407-K

Nombre Caja Compensación: Los Andes
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LU
D TOTAL REMUNERACIÓN IMPONIBLE DECLARADA EN $ 24.568.665

PERIODO DE REMUNERACIONES O GRATIFICACIÓN LEGAL

REMUNERACIÓN

02 2022

Mes Año

GRATIFICACION LEGAL [   ]

|

Mes Año | Mes Año
DESDE HASTA

RETROACTIVO [   ]

|

Mes Año | Mes Año
DESDE HASTA

COTIZACIONES

Cotiz. Legal + 958.180

Reajuste + 0

Interés + 0

Multas + 0

SUB TOTAL FONASA = 958.180

Compensación Asignación Familiar - 0

MONTO PAGADO = 958.180

N° de Afiliados 33

N° de Líneas de Detalles 40

N° Hojas Anexas 2

Tasa de Cotización 7% X 0.55%

Modalidad de Pago X Electrónico Mixto

Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)



 

 

PLANILLA DE DECLARACION Y PAGO SIMULTANEO DE OBLIGACIONES PREVISIONALES

8X30HULVZK - 7MCGWC3am1 - CTG31VXPa7 - TUET5WPd17 - 1ed211mh77 - L3AXPMVTG4 - TNdH3AXPM7 - VT9CLCChA05

ANEXOS DE DETALLE NÚMERO DE SERIE: 2017220201248848

RAZÓN SOCIAL O NOMBRE INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA

RUT 76.022.934-2 PERIODO DE REMUNERACIÓN 02 2022

MES AÑO

ANEXOS: Detalle de Cotizaciones Movimiento del personal

N° R.U.T C.I.
(Con Dig.

Verif)
Apellido Paterno Materno Nombres

Días
Trabajados

Entidad
Previsional
(IPS - AFP)

REMUNERACIÓN
IMPONIBLE

PENSIÓN O RENTA
DECLARADA EN $

COTIZACIÓN 7%
ó 0.55% EN $ * COD MOV

FECHA INICIO

DÍA MES AÑO

FECHA TÉRMINO

DÍA MES AÑO

1 18.944.997-6 BASCUNAN MOLINES CAMILA FERNANDA 20 AFP 967.669 37.739 3 10 02 2022 17 02 2022

2 19.283.226-8 CAMPOS ROSALES ESTEBAN ALEJANDRO 30 AFP 665.779 25.966 0

3 13.622.262-7 Carrasco Sepulveda Alejandra elizabeth 30 AFP 2.573.599 100.370 0

4 19.724.539-5 CASTILLO ROMERO LEONARDO IVAN 29 AFP 896.294 34.956 4 08 02 2022 08 02 2022

5 8.505.642-5 CID FARINA FRANCISCO PATRICIO 15 AFP 341.249 13.308 5 14 02 2022

6 18.183.985-6 CORTES ARROYO MARCELO ALEJANDRO 30 AFP 528.555 20.614 0

7 15.941.553-8 CHANDIA VIELMA KAREN NATHALY 0 AFP 0 0 3 11 02 2022 22 02 2022

8 15.941.553-8 CHANDIA VIELMA KAREN NATHALY 15 AFP 379.051 14.783 11 10 02 2022 10 02 2022

9 18.525.814-9 Farias Burgos Luis Ismael 17 AFP 411.900 16.064 3 08 02 2022 18 02 2022

10 16.263.814-9 FARIAS CID MARISOL DEL CARMEN 30 AFP 751.383 29.304 0

11 20.967.355-K FICA RIVERA JAVIER ANDRES 27 AFP 711.013 27.730 5 02 02 2022

12 10.674.388-6 Fuentes Quezada Jose Cenecio 30 AFP 652.863 25.461 0

13 11.496.447-6 GAVILAN SANCHEZ ANDRES FERNANDO 30 AFP 2.102.750 82.008 0

14 20.322.313-7 GONZALEZ CABRERA FERNANDA DEL CARMEN 0 AFP 0 0 11 08 02 2022 08 02 2022

15 20.322.313-7 GONZALEZ CABRERA FERNANDA DEL CARMEN 0 AFP 0 0 3 21 02 2022 28 02 2022

16 20.322.313-7 GONZALEZ CABRERA FERNANDA DEL CARMEN 18 AFP 686.258 26.764 11 10 02 2022 10 02 2022

17 15.493.751-K GONZALEZ VALENZUELA JUAN BAUTISTA 10 AFP 223.320 8.709 3 11 02 2022 28 02 2022

18 14.443.285-1 HERNANDEZ ESPINOZA JUAN CARLOS 0 AFP 0 0 3 01 02 2022 28 02 2022

19 14.443.285-1 HERNANDEZ ESPINOZA JUAN CARLOS 0 AFP 6.082 237 3 01 02 2022 28 02 2022

20 14.065.018-8 JARA INZUNZA MARCELO ALBERTO 21 AFP 355.556 13.867 3 01 02 2022 07 02 2022

21 17.558.468-4 MACHUCA RIFFO PEDRO ENRIQUE 30 AFP 1.378.926 53.778 0

22 12.921.218-7 MENDOZA ROJAS FERNANDO AURELIO 30 AFP 1.259.255 49.111 0

23 20.195.389-8 MENDOZA SALAZAR DELANIE SOLANGE 12 AFP 268.944 10.489 5 17 02 2022

24 20.698.246-2 MENDOZA SALAZAR YASNA NOEMI 17 AFP 551.750 21.519 5 12 02 2022

25 16.264.208-1 MOLINETT GAJARDO HECTOR FERNANDO 30 AFP 437.500 17.062 0

TOTAL PÁGINA 16.149.696 629.839

TOTAL ACUMULADO 16.149.696 629.839

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

* CÓDIGOS MOVIMIENTOS PERSONAL
0 Sin Movimientos en el Mes 8 Cambio Contrato plazo fijo

a plazo indefinido

1 Contratación a plazo
indefinido

9 Trabajador Part-Time

2 Cese relación laboral 11 Otros Movimientos
(Ausentismo)

3 Subsidios(Licencia médica) 12 Reliquidación, Premio o
Bono posterior al finiquito

4 Permiso Sin Goce de
Sueldos

13 Suspensión Contrato acto
de autoridad (Ley 21.227)

5 Incorporación al lugar de
trabajo

14 Suspensión Contrato por
pacto (Ley N°21.227)

6 Accidentes del trabajo 15 Reducción de Jornada (Ley
N°21.227)

7 Contratación a plazo fijo

Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED

Página 1 de 2



 

 

PLANILLA DE DECLARACION Y PAGO SIMULTANEO DE OBLIGACIONES PREVISIONALES

8X30HULVZK - 7MCGWC3am1 - CTG31VXPa7 - TUET5WPd17 - 1ed211mh77 - L3AXPMVTG4 - TNdH3AXPM7 - VT9CLCChA05

ANEXOS DE DETALLE NÚMERO DE SERIE: 2017220201248848

RAZÓN SOCIAL O NOMBRE INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA

RUT 76.022.934-2 PERIODO DE REMUNERACIÓN 02 2022

MES AÑO

ANEXOS: Detalle de Cotizaciones Movimiento del personal

N° R.U.T C.I.
(Con Dig.

Verif)
Apellido Paterno Materno Nombres

Días
Trabajados

Entidad
Previsional
(IPS - AFP)

REMUNERACIÓN
IMPONIBLE

PENSIÓN O RENTA
DECLARADA EN $

COTIZACIÓN 7%
ó 0.55% EN $ * COD MOV

FECHA INICIO

DÍA MES AÑO

FECHA TÉRMINO

DÍA MES AÑO

26 19.857.485-6 NAVARRO ESPINOZA IGNACIO ANDRES 13 AFP 213.325 8.320 3 04 02 2022 18 02 2022

27 17.081.017-1 OPORTUS SAEZ MOISES JONAS 25 AFP 408.748 15.941 3 01 02 2022 03 02 2022

28 19.599.045-K REYES CARRASCO NICOLAS ALBERTO 0 AFP 0 0 11 03 02 2022 03 02 2022

29 19.599.045-K REYES CARRASCO NICOLAS ALBERTO 25 AFP 851.986 33.227 5 03 02 2022

30 18.617.030-K RIQUELME RIQUELME ESTEBAN MANUEL 30 AFP 485.500 18.934 0

31 20.321.634-3 RIVERA BASTIDAS ESTEFANIA BEATRIZ 30 AFP 512.883 20.003 0

32 12.323.353-0 RIVERA MONARES JOSE SANTIAGO 0 AFP 0 0 11 08 02 2022 10 02 2022

33 12.323.353-0 RIVERA MONARES JOSE SANTIAGO 7 AFP 127.725 4.982 2 10 02 2022

34 20.758.788-5 RIVERA RODRIGUEZ LUIS ALEXIS 0 AFP 0 0 11 07 02 2022 09 02 2022

35 20.758.788-5 RIVERA RODRIGUEZ LUIS ALEXIS 6 AFP 221.611 8.643 2 09 02 2022

36 17.637.047-5 Romero Retamal Francisco javier 30 AFP 1.614.650 62.972 0

37 16.204.681-0 SANHUEZA PACHECO ALEJANDRO ESTEBAN 30 AFP 1.033.840 40.320 0

38 6.663.472-8 SANHUEZA SEPULVEDA SEGUNDO EUGENIO 30 AFP 437.500 17.062 0

39 16.763.256-4 VASQUEZ VASQUEZ MANUEL ALEJANDRO 30 AFP 1.751.097 68.293 0

40 19.724.451-8 VINE CID CRISTOFER SEGUNDO 30 AFP 760.104 29.644 0

TOTAL PÁGINA 8.418.969 328.341

TOTAL ACUMULADO 24.568.665 958.180

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

* CÓDIGOS MOVIMIENTOS PERSONAL
0 Sin Movimientos en el Mes 8 Cambio Contrato plazo fijo

a plazo indefinido

1 Contratación a plazo
indefinido

9 Trabajador Part-Time

2 Cese relación laboral 11 Otros Movimientos
(Ausentismo)

3 Subsidios(Licencia médica) 12 Reliquidación, Premio o
Bono posterior al finiquito

4 Permiso Sin Goce de
Sueldos

13 Suspensión Contrato acto
de autoridad (Ley 21.227)

5 Incorporación al lugar de
trabajo

14 Suspensión Contrato por
pacto (Ley N°21.227)

6 Accidentes del trabajo 15 Reducción de Jornada (Ley
N°21.227)

7 Contratación a plazo fijo

Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED

Página 2 de 2



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

ISAPRE Banmedica
Número de Folio: 2021202202145958

8X307T2dU3 - 75hmWC3am3 - CTG31VXPa7 - TUET5WPEC8 - 1WU271mh77 - L3AXPMVTG4 - TNdH3AXPM7 - VT9CLCChA08

Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT Código Act. Econom.

INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2 410010

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono

DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad N° Trab. Dependientes

SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

Resumen de Cotizaciones Previsionales

Detalle Valores($)

COTIZACIÓN LEGAL DE SALUD 111.818

COTIZACIÓN LEY 18.566 0

COTIZACIÓN ADICIONAL VOLUNTARIA 7.716

TOTAL COTIZACIÓN A PAGAR 119.534

OTROS DESCUENTOS ISAPRE 0

TOTAL A PAGAR A LA ISAPRE Banmedica 119.534

Antecedentes Generales

Remun. del Mes Gratificaciones Desde Hasta

X

Periodo Código Participante

Febrero 2022

N° de Afiliados Informados N° de Declaración

1

Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 0:Sin Movimiento; 1: Contratación; 2: Retiros; 3: Subsidio; 4: Accidentes del Trabajo; 5: Permiso sin Goce de Sueldo; 13:Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14:Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227);

15:Reducción de Jornada (Ley N°21.227).

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES A ISAPRE

ISAPRE Banmedica
Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 02/2022 Número de Folio: 2021202202145958

8X307T2dU3 - 75hmWC3am3 - CTG31VXPa7 - TUET5WPEC8 - 1WU271mh77 - L3AXPMVTG4 -
TNdH3AXPM7 - VT9CLCChA08

Movimiento de Personal

RUT FUN Nombre Renta Imponible Cotiz. 7% Ley N° 18.566 Cotiz. Adicional Otros Desc.
Isapre

Cotiz. a Pagar Cotiz. Pactada Cod. Fecha Inicio Fecha Término

15.194.899-5 0 OCHOA SOTO ITALO EDUARDO 1.597.396 111.818 0 7.716 0 119.534 3,790 UF 0

TOTALES GENERALES 1.597.396 111.818 0 7.716 0 119.534



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Cuprum
Número de Folio: 2001202202198836

8X3ZNCU0m0 - hG0UWC3am9 - CTG31VXPa7 - TUET5WPEL0 - 15WC21mh71 - L3AXPMVTG4 - TNdH3AXPM7 - VT9CLCChA08
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 02/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 11/03/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 2.573.599
Cotización Obligatoria 294.420
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 47.612
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Cuprum 342.032

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 1

2.573.599

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

2.903.707 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 1

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 17.422
Cotización Empleador 69.689
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 87.111

Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP Cuprum

Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED

Período de Remuneraciones: 02/2022 Número de Folio: 2001202202198836

8X3ZNCU0m0 - hG0UWC3am9 - CTG31VXPa7 - TUET5WPEL0 - 15WC21mh71 - L3AXPMVTG4 - TNdH3AXPM7 - VT9CLCChA08

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

13.622.262-7 Carrasco Sepulveda Alejandra elizabeth 2.573.599 294.420 47.612 0 0 0 2.903.707 17.422 69.689 0

TOTALES GENERALES 2.573.599 294.420 47.612 0 0 0 2.903.707 17.422 69.689



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Mutual de Seguridad CChC
Número de Folio: 2081202202223018

8X381LM9a1 - GT5HWC3am3 - CTG31VXPa7 - TUET5WPHa5 - 1H4me1mh75 - L3AXPMVTG4 - TNdH3AXPM7 - VT9CLCChA01

Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social Email RUT Código Act. Econom.

INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA svasquez@inversionessm.cl 76.022.934-2 410010

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono

DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal

SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO

Resumen de Cotizaciones, Depósitos y Aportes

Detalle Porcentaje

TASA COTIZACIÓN 0,93%

Detalle Valores($)

TOTAL REMUNERACIONES 29.292.871

TOTAL A PAGAR A LA MUTUAL 349.405

Antecedentes Generales

Remun. del Mes Gratificaciones Desde Hasta

X

Periodo N° Contrato

Febrero 2022

N° de Afiliados Informados N° de Declaración

35

Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 0: Sin Movimiento de Personal 1: Término de Contrato; 2: Licencia Médica por enfermedad o accidente común; 3: Lic.Médica por enfermedad o acc.laboral; 5: Permiso sin goce de sueldo; 6: Otros; 13: Suspensión Contrato acto de

autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227); 20: Inicio Relación Laboral.

 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE COMPROBANTE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

Mutual de Seguridad CChC
Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 02/2022 Número de Folio: 2081202202223018

8X381LM9a1 - GT5HWC3am3 - CTG31VXPa7 - TUET5WPHa5 - 1H4me1mh75 - L3AXPMVTG4 -
TNdH3AXPM7 - VT9CLCChA01

RUT Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Remuneración Cotización Movimiento
Personal

Fecha Inicio Fecha Termino

18.944.997-6 BASCUNAN MOLINES CAMILA FERNANDA 1.069.002 12.320 2 10/02/2022 17/02/2022
19.283.226-8 CAMPOS ROSALES ESTEBAN ALEJANDRO 665.779 8.455 0
13.622.262-7 Carrasco Sepulveda Alejandra elizabeth 2.573.599 32.685 0
19.724.539-5 CASTILLO ROMERO LEONARDO IVAN 896.294 11.383 5 08/02/2022 08/02/2022
8.505.642-5 CID FARINA FRANCISCO PATRICIO 341.249 4.334 20 14/02/2022

18.183.985-6 CORTES ARROYO MARCELO ALEJANDRO 528.555 6.713 0
15.941.553-8 CHANDIA VIELMA KAREN NATHALY 520.003 4.856 6 10/02/2022 10/02/2022
15.941.553-8 CHANDIA VIELMA KAREN NATHALY 0 0 2 11/02/2022 22/02/2022
18.525.814-9 Farias Burgos Luis Ismael 609.900 5.291 2 08/02/2022 18/02/2022
16.263.814-9 FARIAS CID MARISOL DEL CARMEN 751.383 9.543 0
20.967.355-K FICA RIVERA JAVIER ANDRES 711.013 9.030 20 02/02/2022
10.674.388-6 Fuentes Quezada Jose Cenecio 652.863 8.291 0
11.496.447-6 GAVILAN SANCHEZ ANDRES FERNANDO 2.102.750 26.705 0
20.322.313-7 GONZALEZ CABRERA FERNANDA DEL CARMEN 0 0 6 08/02/2022 08/02/2022
20.322.313-7 GONZALEZ CABRERA FERNANDA DEL CARMEN 0 0 2 21/02/2022 28/02/2022
20.322.313-7 GONZALEZ CABRERA FERNANDA DEL CARMEN 780.100 8.744 6 10/02/2022 10/02/2022
15.493.751-K GONZALEZ VALENZUELA JUAN BAUTISTA 458.240 2.907 2 11/02/2022 28/02/2022
14.443.285-1 HERNANDEZ ESPINOZA JUAN CARLOS 735.960 296 2 01/02/2022 28/02/2022
14.443.285-1 HERNANDEZ ESPINOZA JUAN CARLOS 0 0 2 01/02/2022 28/02/2022
16.823.014-1 Herrera Pardo Rodrigo Andres 1.302.958 16.548 0
14.065.018-8 JARA INZUNZA MARCELO ALBERTO 447.115 4.543 2 01/02/2022 07/02/2022
17.558.468-4 MACHUCA RIFFO PEDRO ENRIQUE 1.378.926 17.512 0
12.921.218-7 MENDOZA ROJAS FERNANDO AURELIO 1.259.255 15.993 0
20.195.389-8 MENDOZA SALAZAR DELANIE SOLANGE 268.944 3.416 20 17/02/2022
20.698.246-2 MENDOZA SALAZAR YASNA NOEMI 551.750 7.007 20 12/02/2022
16.264.208-1 MOLINETT GAJARDO HECTOR FERNANDO 437.500 5.556 0
19.857.485-6 NAVARRO ESPINOZA IGNACIO ANDRES 407.453 2.767 2 04/02/2022 18/02/2022
15.194.899-5 OCHOA SOTO ITALO EDUARDO 1.597.396 20.287 0
17.081.017-1 OPORTUS SAEZ MOISES JONAS 447.988 5.203 2 01/02/2022 03/02/2022
19.599.045-K REYES CARRASCO NICOLAS ALBERTO 851.986 10.820 20 03/02/2022
19.599.045-K REYES CARRASCO NICOLAS ALBERTO 0 0 6 03/02/2022 03/02/2022
18.617.030-K RIQUELME RIQUELME ESTEBAN MANUEL 485.500 6.166 0
20.321.634-3 RIVERA BASTIDAS ESTEFANIA BEATRIZ 512.883 6.514 0
12.323.353-0 RIVERA MONARES JOSE SANTIAGO 127.725 1.622 1 10/02/2022
12.323.353-0 RIVERA MONARES JOSE SANTIAGO 0 0 6 08/02/2022 10/02/2022
20.758.788-5 RIVERA RODRIGUEZ LUIS ALEXIS 0 0 6 07/02/2022 09/02/2022
20.758.788-5 RIVERA RODRIGUEZ LUIS ALEXIS 221.611 2.814 1 09/02/2022
17.637.047-5 Romero Retamal Francisco javier 1.614.650 20.506 0
16.204.681-0 SANHUEZA PACHECO ALEJANDRO ESTEBAN 1.033.840 13.130 0
6.663.472-8 SANHUEZA SEPULVEDA SEGUNDO EUGENIO 437.500 5.556 0

16.763.256-4 VASQUEZ VASQUEZ MANUEL ALEJANDRO 1.751.097 22.239 0
19.724.451-8 VINE CID CRISTOFER SEGUNDO 760.104 9.653 0



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Provida
Número de Folio: 2005202202606738

8X3Za2CCY2 - LY19WC3am3 - CTG31VXPa7 - TUET5WPKK3 - h3WWV31mh9 - 7L3AXPMVT8 - GTNdH3AXP3 - MVT9CLCCh1 - A8
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 02/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 11/03/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 7.025.122
Cotización Obligatoria 804.378
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 132.386
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Provida 936.764

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 9

7.025.122

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

7.155.921 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 9

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 8.502
Cotización Empleador 205.391
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 213.893

Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP Provida

Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED

Período de Remuneraciones: 02/2022 Número de Folio: 2005202202606738

8X3Za2CCY2 - LY19WC3am3 - CTG31VXPa7 - TUET5WPKK3 - h3WWV31mh9 - 7L3AXPMVT8 - GTNdH3AXP3 - MVT9CLCCh1 -

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

16.263.814-9 FARIAS CID MARISOL DEL CARMEN 751.383 86.033 13.901 0 0 0 751.383 0 22.541 0
10.674.388-6 Fuentes Quezada Jose Cenecio 652.863 74.753 12.078 0 0 0 652.863 3.917 15.669 0
11.496.447-6 GAVILAN SANCHEZ ANDRES FERNANDO 2.102.750 240.765 38.901 0 0 0 2.102.750 0 63.083 0
14.065.018-8 JARA INZUNZA MARCELO ALBERTO 355.556 40.711 8.272 0 0 0 447.115 2.133 10.731 3 01/02/2022 07/02/2022
16.264.208-1 MOLINETT GAJARDO HECTOR FERNANDO 437.500 50.094 8.094 0 0 0 437.500 0 13.125 0
17.081.017-1 OPORTUS SAEZ MOISES JONAS 408.748 46.802 8.288 0 0 0 447.988 2.452 10.752 3 01/02/2022 03/02/2022
12.323.353-0 RIVERA MONARES JOSE SANTIAGO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 08/02/2022 10/02/2022
12.323.353-0 RIVERA MONARES JOSE SANTIAGO 127.725 14.625 2.363 0 0 0 127.725 0 3.832 2 10/02/2022
6.663.472-8 SANHUEZA SEPULVEDA SEGUNDO EUGENIO 437.500 50.094 8.094 0 0 0 437.500 0 13.125 0

16.763.256-4 VASQUEZ VASQUEZ MANUEL ALEJANDRO 1.751.097 200.501 32.395 0 0 0 1.751.097 0 52.533 0

TOTALES GENERALES 7.025.122 804.378 132.386 0 0 0 7.155.921 8.502 205.391



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP PlanVital
Número de Folio: 2004202202419746

8X3ZM0MZh6 - HUPCWC3am3 - CTG31VXPa7 - TUET5WP731 - 1YgWa1mh75 - L3AXPMVTG4 - TNdH3AXPM7 - VT9CLCChA03
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 02/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 11/03/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 2.970.209
Cotización Obligatoria 331.476
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 70.188
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP PlanVital 401.664

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 5

2.970.209

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

3.793.929 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 5

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 8.592
Cotización Empleador 100.847
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 109.439

Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP PlanVital

Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED

Período de Remuneraciones: 02/2022 Número de Folio: 2004202202419746

8X3ZM0MZh6 - HUPCWC3am3 - CTG31VXPa7 - TUET5WP731 - 1YgWa1mh75 - L3AXPMVTG4 - TNdH3AXPM7 - VT9CLCChA03

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

19.283.226-8 CAMPOS ROSALES ESTEBAN ALEJANDRO 665.779 74.301 12.317 0 0 0 665.779 3.995 15.979 0
20.322.313-7 GONZALEZ CABRERA FERNANDA DEL CARMEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 08/02/2022 08/02/2022
20.322.313-7 GONZALEZ CABRERA FERNANDA DEL CARMEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 21/02/2022 28/02/2022
20.322.313-7 GONZALEZ CABRERA FERNANDA DEL CARMEN 686.258 76.586 14.432 0 0 0 780.100 0 23.403 8 10/02/2022 10/02/2022
14.443.285-1 HERNANDEZ ESPINOZA JUAN CARLOS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 01/02/2022 28/02/2022
14.443.285-1 HERNANDEZ ESPINOZA JUAN CARLOS 6.082 679 13.615 0 0 0 735.960 36 17.663 3 01/02/2022 28/02/2022
19.599.045-K REYES CARRASCO NICOLAS ALBERTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 03/02/2022 03/02/2022
19.599.045-K REYES CARRASCO NICOLAS ALBERTO 851.986 95.082 15.762 0 0 0 851.986 0 25.560 5 03/02/2022
19.724.451-8 VINE CID CRISTOFER SEGUNDO 760.104 84.828 14.062 0 0 0 760.104 4.561 18.242 0

TOTALES GENERALES 2.970.209 331.476 70.188 0 0 0 3.793.929 8.592 100.847



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP UNO
Número de Folio: 2013202202257527

8X30maN4C5 - ALW2WC3am4 - CTG31VXPa7 - TUET5WPY20 - 1WNPY1mh73 - L3AXPMVTG4 - TNdH3AXPM7 - VT9CLCChA02
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 02/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 11/03/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 820.694
Cotización Obligatoria 87.732
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 15.182
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP UNO 102.914

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 2

820.694

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

820.694 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 2

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 0
Cotización Empleador 24.621
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 24.621

Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP UNO

Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED

Período de Remuneraciones: 02/2022 Número de Folio: 2013202202257527

8X30maN4C5 - ALW2WC3am4 - CTG31VXPa7 - TUET5WPY20 - 1WNPY1mh73 - L3AXPMVTG4 - TNdH3AXPM7 - VT9CLCChA02

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

20.195.389-8 MENDOZA SALAZAR DELANIE SOLANGE 268.944 28.750 4.975 0 0 0 268.944 0 8.068 5 17/02/2022
20.698.246-2 MENDOZA SALAZAR YASNA NOEMI 551.750 58.982 10.207 0 0 0 551.750 0 16.553 5 12/02/2022

TOTALES GENERALES 820.694 87.732 15.182 0 0 0 820.694 0 24.621



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES, SEGURO DE CESANTIA, APVI, APVC Y AFILIADO VOLUNTARIO

AFP Habitat
Número de Folio: 2002202202450240

8X3ZNaZWG9 - 2HHAWC3amK - CTG31VXPa7 - TUET5WPP12 - 1ZK221mh71 - L3AXPMVTG4 - TNdH3AXPM7 - VT9CLCChA00
Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT
INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono
DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad Económica N° Trab. Dependientes
SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

ANTECEDENTES GENERALES

TIPO DE INGRESO

Remuneraciones
del mes X

Gratificaciones Desde

Periodo 02/2022 Retroactivo Hasta

Ley 19553 Fecha Pago 11/03/2022

RESUMEN COTIZACIONES Y DEPOSITOS DEL FONDO DE PENSIONES

FONDO DE PENSIONES
Renta Imponible 4.855.202
Cotización Obligatoria 547.181
Seguro Invalidez y Sobrevivencia (SIS) 96.774
Cotización Voluntaria (APVI) 0
Depósito Convenido 0
Depósito en Cuenta de Ahorro 0
Aportes de Indemnización Sustitutiva 0
Cotización por Trabajos Pesados 0
AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO COLECTIVO (APVC)
APV Colectivo Empleador 0
APV Colectivo Trabajador 0
AFILIADO VOLUNTARIO
Monto Capitalización Voluntaria 0
Monto Ahorro Voluntario 0
TOTAL A PAGAR FONDO DE PENSIONES AFP Habitat 643.955

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO PENSIONES

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. PENSIONES 5

4.855.202

NUMERO AFILIADOS APVC 0

NUMERO AFILIADOS VOLUNTARIOS 0

ANTECEDENTES GENERALES DEL FONDO DE CESANTIA

TOTAL REMUNERACIONES O GRATIFICACIONES

5.231.074 NUMERO AFILIADOS INFORMADOS
FDO. CESANTIA 5

RESUMEN COTIZACIONES FONDO DE CESANTIA

FONDO DE CESANTIA
Cotización Afiliados 26.858
Cotización Empleador 128.666
TOTAL A PAGAR AL FONDO DE CESANTIA 155.524

Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 1:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo indefinido; 2:Cesación de los servicios prestados por el trabajador; 3:Trabajadores afectos a subsidios por incapacidad laboral; 4: Trabajadores que estén afectos a

permiso sin goce de remuneraciones; 5:Incorporación en el Lugar de Trabajo; 6:Iniciación de servicios de trabajadores contratados a plazo determinado; 7:Transformación del contrato de plazo fijo a plazo indefinido; 8: Otros Movimientos (Ausentismo); 9: Reliquidación premio o bono

posterior al finiquito; 13: Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14: Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227); 15: Reducción de Jornada (Ley N°21.227).
 

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES Y DEPOSITOS DE AHORRO VOLUNTARIO FONDO DE PENSIONES

AFP Habitat

Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED

Período de Remuneraciones: 02/2022 Número de Folio: 2002202202450240

8X3ZNaZWG9 - 2HHAWC3amK - CTG31VXPa7 - TUET5WPP12 - 1ZK221mh71 - L3AXPMVTG4 - TNdH3AXPM7 - VT9CLCChA00

Identificación del Trabajador Fondo de Pensiones Seguro Cesantía Movimiento de Personal

RUT Apellido Paterno, Materno, Nombres Remuneración
Imponible

Cotización
Obligatoria

SIS Cotización
Voluntaria

(APVI)

N° Contrato
APVI

Deposito
Convenido

Dep. en Cta.
Ahorro

Remuneración
Imponible

Cotización
Afiliado

Cotización
Empleador

Cod. Fecha Inicio Fecha
Término

15.941.553-8 CHANDIA VIELMA KAREN NATHALY 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 11/02/2022 22/02/2022
15.941.553-8 CHANDIA VIELMA KAREN NATHALY 379.051 42.719 9.620 0 0 0 520.003 0 15.600 8 10/02/2022 10/02/2022
15.493.751-K GONZALEZ VALENZUELA JUAN BAUTISTA 223.320 25.168 8.477 0 0 0 458.240 1.340 10.998 3 11/02/2022 28/02/2022
17.558.468-4 MACHUCA RIFFO PEDRO ENRIQUE 1.378.926 155.405 25.510 0 0 0 1.378.926 8.274 33.094 0
12.921.218-7 MENDOZA ROJAS FERNANDO AURELIO 1.259.255 141.918 23.296 0 0 0 1.259.255 7.556 30.222 0
17.637.047-5 Romero Retamal Francisco javier 1.614.650 181.971 29.871 0 0 0 1.614.650 9.688 38.752 0

TOTALES GENERALES 4.855.202 547.181 96.774 0 0 0 5.231.074 26.858 128.666



Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001).

COMPROBANTE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES

ISAPRE Isapre Cruz Blanca S.A.
Número de Folio: 2025202202146151

8X30Pe1Ge5 - VeXdWC3am1 - CTG31VXPa7 - TUET5WP9X1 - 1WdYU1mh72 - L3AXPMVTG4 - TNdH3AXPM7 - VT9CLCChA08

Identificación del Empleador: Empresa

Nombre o Razón Social RUT Código Act. Econom.

INVERSIONES SAN MARTINO LIMITADA 76.022.934-2 410010

Dirección Comuna Ciudad Región Teléfono

DOCTOR AMADOR NEGHME 03639 Depto. 24 LA PINTANA SANTIAGO Región Metropolitana 7594639

Nombre Representante Legal RUT Representante Legal Cambio en el Representante Legal Código Actividad N° Trab. Dependientes

SERGIO OSVALDO GRITTI BRAVO 10.899.407-K NO 410010 2

Resumen de Cotizaciones Previsionales

Detalle Valores($)

COTIZACIÓN LEGAL DE SALUD 91.207

COTIZACIÓN LEY 18.566 0

COTIZACIÓN ADICIONAL VOLUNTARIA 14.765

TOTAL COTIZACIÓN A PAGAR 105.972

OTROS DESCUENTOS ISAPRE 0

TOTAL A PAGAR A LA ISAPRE Isapre Cruz Blanca S.A. 105.972

Antecedentes Generales

Remun. del Mes Gratificaciones Desde Hasta

X

Periodo Código Participante

Febrero 2022

N° de Afiliados Informados N° de Declaración

1

Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED



Descripción de Códigos de Movimiento de Personal: 0:Sin Movimiento; 1: Contratación; 2: Retiros; 3: Subsidio; 4: Accidentes del Trabajo; 5: Permiso sin Goce de Sueldo; 13:Suspensión Contrato acto de autoridad (Ley 21.227); 14:Suspensión Contrato por pacto (Ley N°21.227);

15:Reducción de Jornada (Ley N°21.227).

Planilla jurídicamente válida para cumplir con la exigencia contenida en el Artículo 31 DFL N°2 de 1967, ley orgánica de la Dirección del Trabajo (Ord. N° 3673/0181 del 4/10/2001)

DETALLE DE PAGO DE COTIZACIONES PREVISIONALES A ISAPRE

ISAPRE Isapre Cruz Blanca S.A.
Pago Electrónico

11/03/2022
7:06 PM

PREVIRED

Periodo de Remuneraciones: 02/2022 Número de Folio: 2025202202146151

8X30Pe1Ge5 - VeXdWC3am1 - CTG31VXPa7 - TUET5WP9X1 - 1WdYU1mh72 - L3AXPMVTG4 -
TNdH3AXPM7 - VT9CLCChA08

Movimiento de Personal

RUT FUN Nombre Renta Imponible Cotiz. 7% Ley N° 18.566 Cotiz. Adicional Otros Desc.
Isapre

Cotiz. a Pagar Cotiz. Pactada Cod. Fecha Inicio Fecha Término

16.823.014-1 0 Herrera Pardo Rodrigo Andres 1.302.958 91.207 0 14.765 0 105.972 3,360 UF 0

TOTALES GENERALES 1.302.958 91.207 0 14.765 0 105.972


